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RADA MIEJSKA PNIEWY 

 

PROTOKÓŁ NR XLIX/22 

z XLIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Pniewy,  

odbytej w dniu 19 grudnia 2022 r.  

w Bibliotece Publicznej Centrum Kultury Pniewy ul. Wolności 6  

 

XLIX nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej Pniewy rozpoczęto w dniu 19 

grudnia 2022 r. o godz. 15.30 i zakończono w dniu 19 grudnia 2022 r. o godz.15.36. 

 

Na ogólna liczbę 15 radnych, w sesji uczestniczyło 14 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Spoza Rady w sesji uczestniczyli: 

1. Burmistrz Gminy – Jarosław Przewoźny 

2. Zastępca Burmistrza – Józef Ćwiertnia 

3. Skarbnik Gminy – Elżbieta Bandurowicz 

4. Pracownicy Urzędu Miejskiego Pniewy  

Lista obecności gości stanowi załącznik 2 do niniejszego protokołu  

 

1. Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pniewy Krzysztof Matuszak dokonał otwarcia XLIX 

nadzwyczajnej sesji, witając radnych Rady Miejskiej, Burmistrza Gminy Pniewy 

Jarosława Przewoźnego, Zastępcę Burmistrza, Skarbnika oraz pracowników Urzędu 

Miejskiego, oraz wszystkich obserwujących obrady online. 

Przewodniczący poinformował zgodnie z wymogami RODO, że obrady Rady 

Miejskiej Pniewy są transmitowane na żywo i utrwalane. Szczegółowe informacje i 

nagrania dostępne są na stronie internetowej Urzędu Miejskiego i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. Jednocześnie przypomniał, że wszelkie wystąpienia i 

wypowiedzi poszczególnych osób muszą być zgodne z obowiązującymi przepisami 

dotyczącymi ochrony danych osobowych.  

Ponadto poinformował, że zgodnie z przepisami ustawy o dostępności cyfrowej 

transmisje sesji podlegają transkrypcji.  



2. Stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pniewy Krzysztof Matuszak zwrócił się do radnych o 

potwierdzenie obecności w systemie eSesja. Na tej podstawie stwierdził, że na 

ogólną liczbę 15 radnych – w sesji potwierdziło obecność 14 radnych, co wobec 

ustawowego składu Rady stanowi kworum umożliwiające kontynuację obrad jak  

i podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Nieobecny radny: Przemysław Chojan. 

 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Pniewy. (druk 

399/22) 

Projekt niniejszej uchwały przedstawił Sam. Referent Damian Dubiel. 

Komentarz dotyczący mechanizmu ustalania cen wygłosił Przewodniczący Rady. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na terenie gminy Pniewy. (druk 399/22).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zbigniew Drgas, Jolanta Graś, Mateusz Kajzderski, Szymon Krawczyk, Krzysztof 

Matuszak, Jacek Piechocki, Paweł Prętki, Janusz Ratajczak, Jacek Siminiak, 

Eugeniusz Skubiszyński, Teresa Smorawska, Zdzisław Sobczyński, Lech Stępień, 

Marek Wendt 

NIEOBECNI (1) 

Przemysław Chojan 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Matuszak stwierdził, że Rada Miejska 

podjęła jednogłośnie 

 

 



UCHWAŁĘ NR XLIX/382/22 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie gminy Pniewy  

Uchwała stanowi załącznik 3 do niniejszego protokołu 

 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. (druk 400/22) 

Projekt niniejszej uchwały przedstawił Sam. Referent Damian Dubiel. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na terenie gminy Pniewy. (druk 399/22).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zbigniew Drgas, Jolanta Graś, Mateusz Kajzderski, Szymon Krawczyk, Krzysztof 

Matuszak, Jacek Piechocki, Paweł Prętki, Janusz Ratajczak, Jacek Siminiak, 

Eugeniusz Skubiszyński, Teresa Smorawska, Zdzisław Sobczyński, Lech Stępień, 

Marek Wendt 

NIEOBECNI (1) 

Przemysław Chojan 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Matuszak stwierdził, że Rada Miejska 

podjęła jednogłośnie 

UCHWAŁĘ NR XLIX/383/22 

zmieniającą uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Uchwała stanowi załącznik 4 do niniejszego protokołu. 

 

 

 



5. Zakończenie 

Z uwagi na zrealizowanie porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Pniewy 

Krzysztof Matuszak podziękował uczestnikom za udział i XLIX nadzwyczajną sesję 

Rady Miejskiej uznał za zakończoną. 

 

Sporządziła             Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Magda Balcer Radny Krzysztof Matuszak  

 

 

 

 

 


